华水政〔2017〕197号

华北水利水电大学
关于聘任张建伟等23人高层次
人才岗位的通知
校属各单位：
为加强高层次人才队伍建设，促进学科建设跨越式发展，学校开展了2017年度高层次人才岗位申报工作。根据《华北水利水电大学高层次人才岗位设置及聘任实施办法》（华水政〔2016〕88号），经个人申报、单位推荐、资格审核、学校教师聘任委员会评审、全校公示等程序，校党委会研究决定，聘任张建伟等23人高层次人才岗位，聘任时间自2017年10月1日至2022年9月30日。聘任人员名单如下：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	聘任职务

	1
	张建伟
	男
	1979.03
	“大禹学者”特聘教授

	2
	张  琳
	女
	1980.11
	“大禹学者”特聘教授

	3
	韩宇平
	男
	1975.01
	“大禹学者”特聘教授

	4
	王富强
	男
	1979.06
	学科骨干

	5
	仵  峰
	男
	1969.11
	学科骨干

	6
	李  纲
	男
	1977.09
	学科骨干

	7
	邴丕彬
	男
	1982.06
	学科骨干

	8
	张红涛
	男
	1977.11
	学科骨干

	9
	桂黄宝
	男
	1979.10
	学科骨干

	10
	雷宏军
	男
	1975.01
	学科骨干

	11
	王洁方
	女
	1982.02
	青年新秀

	12
	吕灵灵
	女
	1983.01
	青年新秀

	13
	孙常新
	男
	1980.08
	青年新秀

	14
	李松华
	男
	1978.10
	青年新秀

	15
	何慧爽
	女
	1982.06
	青年新秀

	16
	张庆华
	男
	1977.08
	青年新秀

	17
	张俊然
	男
	1984.07
	青年新秀

	18
	张  静
	男
	1980.08
	青年新秀

	19
	周  玉
	男
	1979.11
	青年新秀

	20
	郑  锐
	男
	1981.10
	青年新秀

	21
	赵  阳
	男
	1985.05
	青年新秀

	22
	黄  兰
	女
	1982.07
	青年新秀

	23
	楚迤斐
	女
	1981.11
	青年新秀

	注：出生年月以身份证号为准。聘任人员须与学校签订聘任合同，未签订聘任合同人员不予聘任。

特此通知
2017年9月27日
华北水利水电大学校长办公室        2017年9月27日印发
华北水利水电大学文件

1
— 1 —